Faint handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

P. Barnaba Ennamo

B-d 536

a) Decreto del Dep. per l'ammissione di

Setto - 8.2.1789

b) Attestato per l'accettazione rilasciato da

P. Ambrogio Maresca - 27.XI.1792

66. Soluto
zione,
for-
ime
fialni
ue, il
m n va
to.
ene
me:
gco.
no leno
u anche
ia: anche
cis tarco
re nino
muc ho-
co vno
145 20 Cap. 6
170 10 d.
15 il sud.
144 10 d.
outro
leo
e
gnore
ra
1790 fu cto d'ing...
1791...
1792...
1793...
1794...
1795...
1796...
1797...
1798...
1799...
1800...
1801...
1802...
1803...
1804...
1805...
1806...
1807...
1808...
1809...
1810...
1811...
1812...
1813...
1814...
1815...
1816...
1817...
1818...
1819...
1820...
1821...
1822...
1823...
1824...
1825...
1826...
1827...
1828...
1829...
1830...
1831...
1832...
1833...
1834...
1835...
1836...
1837...
1838...
1839...
1840...
1841...
1842...
1843...
1844...
1845...
1846...
1847...
1848...
1849...
1850...
1851...
1852...
1853...
1854...
1855...
1856...
1857...
1858...
1859...
1860...
1861...
1862...
1863...
1864...
1865...
1866...
1867...
1868...
1869...
1870...
1871...
1872...
1873...
1874...
1875...
1876...
1877...
1878...
1879...
1880...
1881...
1882...
1883...
1884...
1885...
1886...
1887...
1888...
1889...
1890...
1891...
1892...
1893...
1894...
1895...
1896...
1897...
1898...
1899...
1900...
1901...
1902...
1903...
1904...
1905...
1906...
1907...
1908...
1909...
1910...
1911...
1912...
1913...
1914...
1915...
1916...
1917...
1918...
1919...
1920...
1921...
1922...
1923...
1924...
1925...
1926...
1927...
1928...
1929...
1930...
1931...
1932...
1933...
1934...
1935...
1936...
1937...
1938...
1939...
1940...
1941...
1942...
1943...
1944...
1945...
1946...
1947...
1948...
1949...
1950...
1951...
1952...
1953...
1954...
1955...
1956...
1957...
1958...
1959...
1960...
1961...
1962...
1963...
1964...
1965...
1966...
1967...
1968...
1969...
1970...
1971...
1972...
1973...
1974...
1975...
1976...
1977...
1978...
1979...
1980...
1981...
1982...
1983...
1984...
1985...
1986...
1987...
1988...
1989...
1990...
1991...
1992...
1993...
1994...
1995...
1996...
1997...
1998...
1999...
2000...

Cum mihi a Reverendissimo Patre nostro Provinciali commissum
 fuerit D. Hermannum Barnaba privato examini pro more
 supponere, nihil profecto tam delectis, tamque gratis hoc accidere
 poterat. Quod etiam antea omnibus nostrum fuit in voto id in pre-
 sentia factum videmus. Quamvis itaque in primis ad eius pie vo-
 cationis signa spectat, quod maxime tanta in se observandum
 occurrat, nemo sane est, qui de ea dubitare dubitare queat, si talem
 virum spectemus saepe antea nostrae Congregationis Institutum in-
 quiri postulatum, eundemque ad eius annos, et amplius unice eius
 religioso animo consentendi gratia. omnibus carum, laudatorem
 sincerum nostrae Societatis has inter res esse memoratum. Quarta nunc
 vero alacritate, rigore ingenii polleat, quae in seipso animo ingenio
 quanta pietate ac religione, quantum denique facilitate ad humanioris
 literas studioso presententi optima methodo tradendas, id certe et
 absentes, et praesentes optime norunt. Testor ergo, atque affirmo pro
 rei utilitate eundem quam citissime fore, et talem, ut opera eius
 non parum commode honorisve sit nostrae Congregationis alletum.
 In quorum fidem